[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2015 года                                                                                  № 557

О принятых мерах УП «Комбинат общественного питания»
 города Радужный по представлениям Счетной палаты
города Радужный, внесенных по результатам
 контрольных мероприятий, проведенных в 2014 году

Заслушав информацию УП «Комбинат общественного питания» города Радужный о принятых мерах  УП «Комбинат общественного питания» города Радужный по представлениям Счетной палаты города Радужный, внесенных по результатам контрольных мероприятий, проведенных в 2014 году, Дума города решила:

 Информацию о принятых мерах УП «Комбинат общественного питания» города Радужный по представлениям Счетной палаты города Радужный, внесенных по результатам контрольных мероприятий, проведенных в 2014 году, принять к сведению.

Глава города

 Г.П. Борщёв